

# Deloitte.



**LiveTrends Design Group Europe  
ApS**

Odensevej 32  
5620 Glamsbjerg  
CVR No. 41917253

**Annual report 2024**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 23.05.2025

---

**Kristian Skriver Laustsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

|   |    |
|---|----|
| Entity details                          | 2  |
| Statement by Management                 | 3  |
| Independent auditor's report            | 4  |
| Management commentary                   | 7  |
| Income statement for 2024               | 8  |
| Balance sheet at 31.12.2024             | 9  |
| Statement of changes in equity for 2024 | 11 |
| Notes                                   | 12 |
| Accounting policies                     | 15 |

# Entity details

## Entity

LiveTrends Design Group Europe ApS  
Odensevej 32  
5620 Glamsbjerg

Business Registration No.: 41917253  
Registered office: Assens  
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Thomas Offer Viskum Madsen  
Bisser Mihailov Georgiev  
Søren Offer Viskum Madsen  
Kristian Skriver Laustsen

## Executive Board

Søren Offer Viskum Madsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
P. O. Box 10  
5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The object of the Company is to be in the agriculture business and trade of home decor goods to the retail market and other businesses relation hereto.

## Development in activities and finances

The company's operating profit for the financial year has not been satisfactory.

In the autumn of 2024, the owners implemented a strategic shift aimed at enhancing the company's profitability. Consequently, this led to several cost-cutting measures and a reduction in the number of employees. Additionally, there was a slight adjustment in the pricing of the company's products.

The effects of these initiatives were evident as early as Q4 2024, but most of the measures will not take full effect until Q3 2025.

The company has lost more than 50% of its share capital, the company is therefore covered by the rules of the Danish Companies Act regarding capital losses. The management estimates that the company will re-establish its equity in the coming year through its own earnings.

The owners have continuous believe and trust in the company. Therefore, a number of responsible loans have been provided.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2024

|  | Notes | 2024<br>DKK        | 2023<br>DKK        |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>Gross profit/loss</b>                         |       | <b>10,406,999</b>  | <b>6,950,540</b>   |
| Staff costs                                      | 1     | (9,839,949)        | (10,262,387)       |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2     | (1,014,236)        | (2,994,171)        |
| Other operating expenses                         |       | 0                  | 37,711             |
| <b>Operating profit/loss</b>                     |       | <b>(447,186)</b>   | <b>(6,268,307)</b> |
| Other financial income                           | 3     | 4                  | 5,500,000          |
| Other financial expenses                         | 4     | (1,077,434)        | (1,192,601)        |
| <b>Profit/loss before tax</b>                    |       | <b>(1,524,616)</b> | <b>(1,960,908)</b> |
| Tax on profit/loss for the year                  | 5     | 0                  | (549,574)          |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |       | <b>(1,524,616)</b> | <b>(2,510,482)</b> |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       |                    |                    |
| Retained earnings                                |       | (1,524,616)        | (2,510,482)        |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       | <b>(1,524,616)</b> | <b>(2,510,482)</b> |

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

|  | Notes | 2024<br>DKK       | 2023<br>DKK       |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Goodwill   |       | 3,700,000         | 4,650,000         |
| <b>Intangible assets</b>                         | 6     | <b>3,700,000</b>  | <b>4,650,000</b>  |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment |       | 187,969           | 197,572           |
| <b>Property, plant and equipment</b>             | 7     | <b>187,969</b>    | <b>197,572</b>    |
| Deposits   |       | 60,000            | 60,000            |
| <b>Financial assets</b>                          |       | <b>60,000</b>     | <b>60,000</b>     |
| <b>Fixed assets</b>                              |       | <b>3,947,969</b>  | <b>4,907,572</b>  |
| Manufactured goods and goods for resale          |       | 11,942,924        | 11,670,092        |
| <b>Inventories</b>                               |       | <b>11,942,924</b> | <b>11,670,092</b> |
| Trade receivables                                |       | 3,234,484         | 2,504,888         |
| Receivables from group enterprises               |       | 38,675            | 38,675            |
| Other receivables                                |       | 112,857           | 65,664            |
| Prepayments                                      |       | 67,250            | 200,400           |
| <b>Receivables</b>                               |       | <b>3,453,266</b>  | <b>2,809,627</b>  |
| <b>Cash</b>                                      |       | <b>335,092</b>    | <b>289,401</b>    |
| <b>Current assets</b>                            |       | <b>15,731,282</b> | <b>14,769,120</b> |
| <b>Assets</b>                                    |       | <b>19,679,251</b> | <b>19,676,692</b> |

**Equity and liabilities**

|  | <b>Notes</b> | <b>2024<br/>DKK</b> | <b>2023<br/>DKK</b> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital  |              | 60,000              | 60,000              |
| Retained earnings  |              | (786,444)           | 738,172             |
| <b>Equity</b>  |              | <b>(726,444)</b>    | <b>798,172</b>      |
| Subordinate loan capital   |              | 4,927,000           | 0                   |
| Bank loans   |              | 0                   | 1,270,300           |
| Other payables   |              | 732,791             | 4,171,021           |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b>             | <b>8</b>     | <b>5,659,791</b>    | <b>5,441,321</b>    |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 8            | 1,300,150           | 1,330,000           |
| Bank loans   |              | 2,442,956           | 4,472,454           |
| Trade payables   |              | 5,966,005           | 5,421,637           |
| Payables to owners and management                                |              | 2,920,590           | 58,251              |
| Other payables   | 9            | 2,116,203           | 2,154,857           |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>                 |              | <b>14,745,904</b>   | <b>13,437,199</b>   |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                         |              | <b>20,405,695</b>   | <b>18,878,520</b>   |
| <b>Equity and liabilities</b>                                    |              | <b>19,679,251</b>   | <b>19,676,692</b>   |
| Unrecognised rental and lease commitments                        | 10           |                     |                     |
| Contingent assets  | 11           |                     |                     |
| Contingent liabilities   | 12           |                     |                     |
| Assets charged and collateral                                    | 13           |                     |                     |

# Statement of changes in equity for 2024

|                           | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year  | 60,000                                 | 738,172                              | 798,172              |
| Profit/loss for the year  | 0                                      | (1,524,616)                          | (1,524,616)          |
| <b>Equity end of year</b> | <b>60,000</b>                          | <b>(786,444)</b>                     | <b>(726,444)</b>     |

# Notes

## 1 Staff costs

|                                       | <b>2024</b>      | <b>2023</b>       |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
|                                       | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>        |
| Wages and salaries                    | 9,635,811        | 10,035,316        |
| Other social security costs           | 204,138          | 227,071           |
|                                       | <b>9,839,949</b> | <b>10,262,387</b> |
| Average number of full-time employees | <b>18</b>        | <b>19</b>         |

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

|   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>       |
| Amortisation of intangible assets             | 950,000          | 950,000          |
| Impairment losses on intangible assets        | 0                | 2,000,000        |
| Depreciation of property, plant and equipment | 64,236           | 44,171           |
|   | <b>1,014,236</b> | <b>2,994,171</b> |

## 3 Other financial income

|                        | <b>2024</b> | <b>2023</b>      |
|------------------------|-------------|------------------|
|                        | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>       |
| Other interest income  | 4           | 0                |
| Remission of debt etc. | 0           | 5,500,000        |
|                        | <b>4</b>    | <b>5,500,000</b> |

## 4 Other financial expenses

|                           | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|---------------------------|------------------|------------------|
|                           | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>       |
| Other interest expenses   | 898,716          | 1,096,595        |
| Exchange rate adjustments | 148,868          | 66,156           |
| Other financial expenses  | 29,850           | 29,850           |
|                           | <b>1,077,434</b> | <b>1,192,601</b> |

## 5 Tax on profit/loss for the year

|                        | <b>2024</b> | <b>2023</b>    |
|------------------------|-------------|----------------|
|                        | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>     |
| Change in deferred tax | 0           | 549,574        |
|                        | <b>0</b>    | <b>549,574</b> |

## 6 Intangible assets

|   | <b>Goodwill<br/>DKK</b> |
|---|-------------------------|
| Cost beginning of year                                | 9,500,000               |
| <b>Cost end of year</b>                               | <b>9,500,000</b>        |
| Amortisation and impairment losses beginning of year  | (4,850,000)             |
| Amortisation for the year                             | (950,000)               |
| <b>Amortisation and impairment losses end of year</b> | <b>(5,800,000)</b>      |
| <b>Carrying amount end of year</b>                    | <b>3,700,000</b>        |

The valuation of goodwill is associated with some uncertainty, as the company's results in recent years have not met management's expectations. The declining results have partly been influenced by external events. The valuation of goodwill is based on management's expectations of future returns, making the value dependent on the company generating the expected profits.

The management has last year made an extraordinary write-down on goodwill, as their assumptions about the future have been reassessed in relation to the time of acquisition.

## 7 Property, plant and equipment

|   | <b>Other fixtures<br/>and fittings,<br/>tools and<br/>equipment<br/>DKK</b> |
|---|---|
| Cost beginning of year                                | 286,720   |
| Additions   | 54,633  |
| <b>Cost end of year</b>                               | <b>341,353</b>  |
| Depreciation and impairment losses beginning of year  | (89,148)  |
| Depreciation for the year                             | (64,236)  |
| <b>Depreciation and impairment losses end of year</b> | <b>(153,384)</b>  |
| <b>Carrying amount end of year</b>                    | <b>187,969</b>  |

## 8 Non-current liabilities other than provisions

|                          | Due within 12<br>months<br>2024<br>DKK | Due within 12<br>months<br>2023<br>DKK | Due after<br>more than 12<br>months<br>2024<br>DKK | Outstanding<br>after 5 years<br>2024<br>DKK |
|--------------------------|--|--|--|---|
| Subordinate loan capital | 0                                      | 0                                      | 4,927,000  | 4,927,000                                   |
| Bank loans               | 1,300,150                              | 1,330,000                              | 0  | 0   |
| Other payables           | 0                                      | 0                                      | 732,791  |   |
|                          | <b>1,300,150</b>                       | <b>1,330,000</b>                       | <b>5,659,791</b>                                   | <b>4,927,000</b>                            |

Other payable includes holiday pay obligation 733 T.DKK.

## 9 Other payables

|  | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>       |
| VAT and duties   | 1,543,222        | 1,334,349        |
| Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable | 126,371          | 345,520          |
| Holiday pay obligation   | 229,142          | 267,937          |
| Other costs payable  | 217,468          | 207,051          |
|  | <b>2,116,203</b> | <b>2,154,857</b> |

## 10 Unrecognised rental and lease commitments

|  | <b>2024</b>    | <b>2023</b>      |
|--|----------------|------------------|
|  | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>       |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <b>900,000</b> | <b>1,874,000</b> |

## 11 Contingent assets

Deferred tax asset 1.298 T.DKK is not recognised in the balance sheet.

## 12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LiveTrends Design Group Europe Holding ApS. serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 13 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by indemnity letter 6.500 T.DKK with security in inventory, goodwill and operating equipment, to book value 18.877 T.DKK.
